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Organizowany przez Miejskie Centrum Kultury „Integrator” konkurs świąteczny na
plenerową ozdobę choinkową pn. „Stroimy choinkę na skoczowskim rynku” został
rozstrzygnięty.

Miejskie Centrum Kultury „Integrator” w Skoczowie na przełomie października i listopada br. zaprosiło nauczycieli i
ich podopiecznych z przedszkoli oraz szkół z terenu Gminy Skoczów do wzięcia udziału w Konkursie Świątecznym
na plenerową ozdobę choinkową, pn.: „Stroimy choinkę na skoczowskim rynku”. Jak tłumaczą organizatorzy -
Celem Konkursu jest kultywowanie tradycji wykonywania własnoręcznie ozdób choinkowych, rozwój
wrażliwości artystycznej uczestników konkursu, aktywizacja społeczności lokalnej oraz promocja
twórczości dzieci Gminy Skoczów.  

W konkursie wzięli udział przedstawiciele trzech szkół oraz ośmiu placówek przedszkolnych, którzy przekazali do
oceny blisko 60 prac konkursowych. Jury w postaci trzech osób – Gabrieli Raszki i Rafała Raszki - instruktorów zajęć
twórczych MCK oraz grafika MCK – Doroty Noszki nagrodziło następujące prace:

Kategoria PRZEDSZKOLA:

I miejsce: Jakub Boryś /Przedszkole Publiczne w Ochabach/,
II miejsce: Smerfów – opiek. Adrianna Swoboda /Przedszkole Publiczne nr 4 w Skoczowie/,
III miejsce: Karol Konieczny i Tomasz Ostrowski – opiek. Bożena Nowak, gr. Biedronek /Przedszkole
Publiczne w Harbutowicach/,
wyróżnienie: Krzysztof Wojtczak – opiek. Anna Olszewska, gr. II, /Przedszkole Publiczne w Pierśćcu/.

Kategoria SZKOŁY PODSTAWOWE:

I miejsce: Klaudia Gruszczyk i Maja Kalita – opiek. Sylwia Kwas, kl. 6b /Szkoła Podstawowa Nr 3 w
Skoczowie/,
II miejsce: Sandra Kuczera – opiek. Sylwia Kwas, kl. 6b /Szkoła Podstawowa Nr 3 w Skoczowie/,
III miejsce: Martyna Tengler – opiek. Elżbieta Labzik, kl. 5b /Szkoła Podstawowa im. K. Miarki w
Ochabach/,
Wyróżnienie: klasa 3a – opiek. Daria Kur /Szkoła Podstawowa Nr 3 w Skoczowie/.

Należ podkreślić, iż werdyktem jury, trzy z czterech uhonorowanych prac w kategorii szkół wykonali uczniowie ze
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Skoczowie, zdobywając dwa pierwsze miejsca oraz wyróżnienie.  - Rezultaty
tegorocznego konkursu będzie można podziwiać już wkrótce na skoczowskim rynku. Wręczenie nagród
oraz dyplomów nastąpi 6 grudnia 2018 roku zaraz po zakończeniu programu artystycznego dla dzieci na
scenie, na Rynku ok. godz. 19.00. Zapraszamy wszystkich laureatów, którym raz jeszcze gratulujemy. –
informują organizatorzy.
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